



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VI KADENCJA**

Warszawa, dnia 22 maja 2007 r.

Druk nr 431 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 9 maja 2007 r.

ustawie o zmianie ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz o zmianie niektórych innych ustaw

Marszałek Senatu dnia 16 maja 2007 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 22 maja 2007 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Rodziny i Polityki Społecznej
(-) Antoni Szymański

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz o zmianie niektórych innych ustaw

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 9 maja 2007 r. ustawy o zmianie ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz o zmianie niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 5, w art. 6d:
 - a) w ust. 3 w pkt 4 skreśla się wyraz "liczby",
 - b) w ust. 4:
 - w pkt 3 skreśla się wyrazy "i 4",
 - po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:

"3a) dane dotyczące liczby osób, o których mowa w ust. 3 pkt 4, formy ich zatrudnienia i wymiaru czasu pracy,";
- 2) w art. 1 w pkt 5, w art. 6d w ust. 4 w pkt 1 w zdaniu wstępnym wyrazy "ust. 3 pkt 1 i 3" zastępuje się wyrazami "ust. 3 pkt 1-3";
- 3) w art. 1 w pkt 17 w lit. d, w ust. 11 wyrazy "stwierdzenia w wyniku kontroli nieprawidłowości" zastępuje się wyrazami "stwierdzenia nieprawidłowości w wyniku kontroli";

- 4) w art. 1 w pkt 25, w ust. 9 wyrazy "tryb i sposób kontroli prowadzonej" zastępuje się wyrazami "tryb i sposób przeprowadzania kontroli" oraz wyrazy "jednolitego prowadzenia" zastępuje się wyrazami "jednolitej procedury";
- 5) w art. 19 użyte po raz pierwszy wyrazy "art. 36 ust. 4" zastępuje się wyrazami "art. 36 ust. 2".

.....
Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
.....